ПРОЕКТ
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От **.11 .2015 г.                                                                                           № **
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 18.12.2014г. № 68 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2015 год»

 В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 18.12.2014г. № 68 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2015 год» следующие изменения:
1. В статье 1 Решения цифры «27729,01662» заменить на «28064,71662»

                                                    «28342,01662» заменить на «28677,71662»

                                                    «17970,26762» заменить на «17638,00562»
2. В приложении 2

- добавить и изменить цифры и слова в следующих строках:
	1 00 00000 00 0000 000

	Налоговые и неналоговые доходы
	9758,749 на 10426,711

	1 05 03010 01 1000 110

	Единый сельскохозяйственный налог
	10,0 на 4,1

	1 06 01030 10 1000 110

	 Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	2210,0 на 2010,0

	1 06 06043 10 1000 110

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	2150,0 на 3000,0

	 1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления
	70,0 на 85,0

	1 11 05035 10 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	10,0 на 27,0

	1 14 06025 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселения (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	2338,349 на2330,211

	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления
	17970,26762 на 17638,00562

	2 02  01003 10 0000 151

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1579,967 на 1584,005

	2 02 04014 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	3247,7 на 2911,4

	Всего доходов
	27729,01662 на 28064,71662

3. В приложении 5

    - добавить и изменить цифры в следующих строках:
	  Общегосударственные вопросы
	01
	00
	5144,1 на 5230,2

	 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	4320,1 на 4406,2

	Национальная экономика
	04
	00
	2296,2 на 2496,2

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	2296,2 на 2496,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	13959,57162 на 13859,17162

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	12029,90062 на 11723,50062

	Благоустройство
	05
	03
	1779,671 на 1985,671

	Культура и  кинематография
	08
	00
	4330,9 на 4480,9

	Культура
	08
	01
	4330,9 на 4480,9

	    ВСЕГО РАСХОДЫ

	28342,01662 на 28677,71662

4. В приложении 6
     - добавить и изменить цифры в следующих строках:
	  Общегосударственные вопросы
	725
	01
	00

	5144,1 на 5230,2

	 Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	725
	01
	04

	4320,1 на 4406,2

	 Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	725
	01
	04
	820 1002

	 4218,8 на 4304,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	725
	01
	04
	820 1002
	240
	911,5 на 961,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	725
	01
	04
	820 1002
	244
	731,5 на 781,5

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	725
	01
	04
	820 1002
	850
	70,0 на 106,1

	Уплата налогов на имущество организаций и земельного налога
	725
	01
	04
	820 1002
	851
	60,0 на 70,0

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	725
	01
	04
	820 1002
	852
	10,0 на 36,1

	Национальная экономика
	725
	04
	00

	2296,2 на 2496,2

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	725
	04
	09

	2296,2 на 2496,2

	Поддержка дорожного хозяйства
	725
	04
	09
	824 0000

	809,4 на 1009,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	725
	04
	09
	8240000
	244
	809,4 на 1009,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	725
	05
	00

	13959,57162 на 13859,17162

	Жилищное хозяйство
	725
	05
	01

	12029,90062 на 11723,50062

	Целевая программа «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Вологодской области на 2013-2017 годы»
	725
	05
	01
	8199602

	1544,0 на 1207,7

	 Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства
	725
	05
	01
	8199602
	414
	1544,0 на 1207,7

	Благоустройство
	725
	05
	03

	1779,671 на 1985,671

	Целевая программа «Благоустройство в Спасском сельском поселении на 2014-2015 годы»
	725
	05
	03
	8120000

	1779,671 на 1985,671

	Уличное освещение
	725
	05
	03
	812 0001

	1209,671 на 1415,671

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	725
	05
	03
	812 0001
	244
	1209,671 на 1415,671

	Культура и  кинематография
	725
	08
	00

	4330,9 на 4480,9

	Культура
	725
	08
	01

	4330,9 на 4480,9

	Программа «Развитие культуры Спасского сельского поселения на 2015-2017 годы»
	725
	08
	01
	8180000

	4330,9 на 4480,9

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	725
	08
	01
	8180000
	611
	4330,9 на 4480,9

	    ВСЕГО РАСХОДЫ

	28342,01662 на 28677,71662

5. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                    А.Н.Казанов